住　所 〒

ふりがな

名　前 実印

電　話 ― ―

所属寺

教区 組 寺

寺院番号 （ ー ー ）

公印

係印

西山別院墓地使用権承継願

（  　　　　）年　　　月　　　日

本願寺西山別院

　　輪番　　　　　　　　　　　　　　　　　様

3. 使 用 者 名 前

4. 承 継 者 名 前

5. 使用者との関係

6. 承 継 の 理 由

今般、西山別院墓地使用権を下記の通り承継いたしたく、関係書類を添えてお願いいたします。

記

1. 許 可 証 番 号

2. 墓  地  地  番　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号地

\１０，０００.-       　 　年　 　月　　 日 №

上記の者は、当寺に所属する門徒に相違ないことを証明いたします。

住職・住職代務

冥　加　金 領 収 年 月 日 伝票№